

# DUYURU

## TÜBİTAK 2237-A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri Destekleme Programı “Veteriner Fakültesi Lisans Öğrencileri İçin Proje Yazma Etkinliği: VetProje2024-I”

**Tarih: 18 – 20 EYLÜL 2024**

**Yer: Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Prof.Dr.Satı Baran Konferans Salonu**

**Eğitim ücreti:** TÜBİTAK 2237-A programı kapsamında katılım ücretsizdir. Katılımcıların eğitim süresince iaae (öğle yemekleri ve ara ikramları) ve Ankara dışından katılacak 9 öğrenci için yol ve konaklama giderleri TÜBİTAK bursu ile karşılanmaktadır.

**Son başvuru tarihi: 06 Eylül 2024, saat 17.00**

**Kontenjan: 30 kişi**

**Koordinatör: Prof. Dr. Ender YARSAN (Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi)**

### Eğiticiler:

Prof. Dr. Ender YARSAN (Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi) Prof. Dr. Engin ŞAHNA (Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi)

Prof.Dr. Tuba Çiğdem OĞUZOĞLU (Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi) Prof.Dr. Görkem KISMALI (Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi)

Prof.Dr. Begüm YURDAKÖK DİKMEN (Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi) Prof.Dr. Hüsamettin EKİCİ (Kırıkkale Üniversitesi Veteriner Fakültesi)

Doç.Dr. Nüket BİLGİN (Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi)

**Sayın Araştırmacı;**

TÜBİTAK 2237-A TÜBİTAK 2237-A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri Destekleme Programı kapsamında “**Veteriner Fakültesi Lisans Öğrencileri İçin Proje Yazma Etkinliği : VetProje2023**” başlıklı eğitim projesi ile ilgili bilgiler ve başvuru formu aşağıda yer almaktadır.

[İlgilenen katılımcılara duyurulur.](#)

Veteriner Fakültesi Lisans Öğrencileri İçin Proje Yazma Etkinliği : VetProje2024-I

18 – 20 EYLÜL 2024, Ankara

ETKİNLİK BAŞVURU FORMU

Başvuru için son gönderme tarihi: 06 Eylül 2024, saat 17:00

Adı ve Soyadı:	T.C. Kimlik No:
Unvanı:	Doğum tarihi:
Öğrencisi Olduğu Kurum (Üniversite, Fakülte, Bölüm):	
İlgi Duyduğu Alanı:	
Transkript notu:	Başvuru Tarihi:
Adres:	
E mail:	Telefon (iş):

<b>Burs talebi</b> (Birden fazla tercih yapılabilir)	<input type="checkbox"/> Yol bursu almak istiyorum (Ankara dışından katılanlar için) <input type="checkbox"/> Konaklama bursu almak istiyorum (Ankara dışından katılanlar için)
<b>Size Uygun Olanı İşaretleyiniz</b> (Buradakiseçiminiz beyan olarak kabuledilecek ve kurs katılımında istenecektir)	<input type="checkbox"/> Daha önce sunduğum ve kabul edilmemiş bir TÜBİTAK Projesi ile katılıyorum <input type="checkbox"/> TÜBİTAK'a sunulmak üzere hazırlanmış bir proje taslağı ile katılıyorum <input type="checkbox"/> TÜBİTAK projesi hazırlamak üzere bir proje fikrim var <input type="checkbox"/> Henüz bir proje fikri geliştirmedim <input type="checkbox"/> Kendi bilgisayarımı getireceğim
<b>Etkinlik için planlanan proje önerisinin konusu</b> (Zorunlu değildir, varsa belirtiniz):	
<input type="checkbox"/> Bu kursa KONTENJAN NEDENİYLE katılamamam durumunda, ileride açılacak kursa katılmak üzere bu başvurum esas alınarak davet edilmek isterim.	
<ul style="list-style-type: none"><li>Kurs katılım koşullarını sağlamaktayım.</li><li>İntihal vb. akademik bir ceza almadım.</li><li>Daha önce TÜBİTAK proje yürütücülüğü yapmadım.</li><li>Daha Önce Benzer Kursa TÜBİTAK'tan destek alarak katılmadım</li><li>Başvuruda sunulan tüm bilgilerin doğruluğunu beyan ederim.</li></ul>	<b>İmza:</b>

**Başvuru Formu İmzalanarak e-posta yoluyla  
“[2237auvet@gmail.com](mailto:2237auvet@gmail.com)” adresine başvuru  
yapınız.**

Not: Yukarıdaki bilgiler koordinatör tarafından muhafaza edilecektir, rızanız dışında üçüncü kişilerle paylaşılmayacaktır.